

LLD Holding ApS

Holmegårdsvej 1, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 69 14 17

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Lisette Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LLD Holding ApS Holmegårdsvej 1 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 69 14 17
	Stiftet: 14. september 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lisette Daugaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Greeting.dk ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -7.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.170 kr. mod -7.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022-23, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	14/9 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-6.875	-7.713
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-296	-99
Resultat før skat	-47.170	-7.812
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.170	-7.812
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.170	-7.812
Disponeret i alt	-47.170	-7.812

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-54.982	-7.812
Egenkapital i alt	-14.982	32.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.982	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.982	7.812
Gældsforpligtelser i alt	14.982	7.812
Passiver i alt	0	40.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022-23, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	1/10 2021 - 30/9 2022	14/9 2020 - 30/9 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	99
Andre finansielle omkostninger	296	0
	296	99

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-09-2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-09-2022.